[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 734 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a Limpeza, capina e fiscalização de zoonoses em toda a extensão da R. Roberto Ramos de Oliveira, Bairro São Geraldo, da qual sofre com a presença de entulhos, mato alto e a presença de animais abandonados.

JUSTIFICATIVA

A presença de entulhos, de mato alto e de animais abandonados tem gerado transtornos e risco de doenças à população.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2017.

	 André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

23 de Maio de 2017
)